
Městský úřad Krnov
Doručeno 01.08.2018 13:41:58 
KRNOVZ-56236/2018
listy: 8 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

Dodatek č.2/2018
ke smlouvě o dílo ze dne 31.7. 2018 na akci

„Oprava chodníků a ploch v lokalitě ulic Jesenická, Budovatelů 
Krnov -  SO 103 SO 104, SO 105“

Smluvní strany:

BERKASTAV s.r.o,, se sídlem Nádražní 955/11, 79201 Bruntál 
IČ: 02657392
zastoupený: Patrikem Berkou, jednatel společnosti 
/dále jen zhotovitel/

a

Město Krnov, se sídlem Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov
IČ: 00296139
zastoupené:
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou města

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukmov.cz

Bc. Jan Šmbař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsmbar@mukmov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukmov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukmov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukmov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukmov.cz

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

/dále jen objednatel/

uzavírají

dne 26.7.2018 tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníků a ploch v lokalitě 
ulic Jesenická, Budovatelů Krnov -  SO 103 SO 104, SO 105“

mailto:khazuchova@mukmov.cz
mailto:jsmbar@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukmov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukmov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz


IV. Cena za dílo

Dodatkem č. 2 se upravuje cena díla v čl. IV. Smlouvy o dílo takto:

Za provedené vícepráce dle položkového rozpočtu VCP č. 2 -  chodník vícepráce č.2 se cena díla 
zvyšuje o 91.482.19,- Kč bez DPH -  viz. přiložený rozpočet, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.
Vzniklé vícepráce a méně práce zahrnují stavební práce dle položkového rozpočtu VCP a MNP č. 2. 

Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č.l a Dodatku č.2 činí:

cena dle SOD........................................... 635 439,12 Kč bez DPH

dodatek č.l ..............................................147 948,51 Kč bez DPH

dodatek č.2 ............................................... 91 482,19 Kč bez DPH

cena celkem..............................................  874 869,82 Kč bez DPH

cena celkem včetně DPH......................... 1.058.592.48 Kč

I I I .  Závěrečná ustanovení

Obě strany souhlasí s obsahem Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníků a ploch 
v lokalitě ulic Jesenická, Budovatelů Krnov -  SO 103 SO 104, SO 105“, což stvrzují svými 
podpisy.

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníků a ploch v lokalitě ulic Jesenická, 
Budovatelů Krnov -  SO 103 SO 104, SO 105“ byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po 
dvou obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Přílohy:
Změnový list č.2 
Položkový rozpočet

V Krnově dne 31.7. 2018

Za zhotovitele:

t-U=T-?K A S TA V  S.R.O.

S r a ž n í  955/ 11,792 01 brunidlí 
IČO-.02657392 DIČCZ02657392

0 6 - 08 -  2018 

Za objednatele:

Patrik Berka 
jednatel společnosti

//
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, MBA 
starostka města

osobní údaj osobní údaj



Souhrnný krycí rozpočet - SOD + dodatku č.1 a VCP a MNP / 07/18 k dodatkuč.2

Název stavby : Oprava chodníků a ploch v lokalitě ulic Jesenická, Budovatelů, Krnov

Objekt : lO 103, lO 104, lO 105

Zhotovitel : BERKAlTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál 

Objednáváte I: Město Krnov

R o z p o č to v é  n á k la d y Cena bez DPH DPH základní 21,00% C e n a  c e lk e m  s  D P H

Cena dle lOD 6 3 5 4 3 9 ,1 2 1 3 3 4 4 2 ,2 2 7 6 8 8 8 1 ,3 4

Dodatek č.1 1 4 7 9 4 8 ,5 1 3 1 0 6 9 ,1 9 1 7 9 0 1 7 ,7 0

Cena dle VCP + MNP 91 4 8 2 ,1 9 1 9 2 1 1 ,2 6 1 1 0  6 9 3 ,4 5

Cena celkem za stavbu 8 7 4  8 6 9 ,8 2 1 8 3  7 2 2 ,6 6 1 058 592,48

R e k a p itu la c e  ro z p o č tu  i  p r íp o c  a  o d p o c . d le  d o d a tk u  č . 1 1

Název rozpočtu V íc e /p ř íp o č e t M é n ě / o d p o č e t C e n a  c e lk e m  b e z  D P H

Vícepráce 9 5 3 4 4 ,9 9 9 5 3 4 4 ,9 9

M éněpráce -3 8 6 2 ,8 0 -3 8 6 2 ,8 0

Celkem 1 p ř íp o č t +  o d p cč i. / 9 1 4 8 2 ,1 9

-

M ĚSTO  K R N O V
Odbor veřejných zakázek 

-6-

Za zhotovitele Za objednatele

BERKAlTAV s.r.o. Město Krnov

Dne Z  2018

BERKASTAV s r .o .

Nádražní 955/11,79Z 01 Bruntál 
IČO:02657392 D I Č:CZ0265739? Dne: ^ ž W /  .osobní údaj



Krycí list rozpočtu

N ázev stavby:
18082 Krnov-rekonstrukce chodníku
p.6 .6000/19 O bjednate l. M ěsto  K rnov IČ /D IČ : 0029 61 39

D ruh stavby: P ro jektant: IČ /D IČ :

Lokalita : Zho tov ite l: B E R K A l T A V  s.r.o. IČ /D IČ : 02657392

Z a čá te k  výstavby:
K onec

výstavby:
Položek: 18

JKlO ; Zpracova l: Datum : 26 ,7 ,2018

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady 0  Doplňkové náklady Q  Náklady na umisténi stavby (NliS)

HSV Dodávky 44 577,93 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 24 437,77 Bez pevné podl. 0,00 Mimdstav, doprava 0,00
PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00

Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00
"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUl z rozpočtů 0,00
Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 26 329,28
ZRN celkem 95 344,99 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj, 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00

Základ 15% 0.00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 95 344,99

Základ 21% 95 344,99 DPH 21% 20 022,45 Celkem včetně DPH 116 367,44

Projektant ... ..........  ...... ..........

■.r.o.

1700/19, Bmo6D200
Í7C3398
viatcz 1

'SEsaísa— mEST^ERNOV

Odbor veřejný-— -'k

/

Datum, razítko a podpis ,___________

Žhotoviteí"""' T"T''''......'"' "T,"rr"  ~ n  ' ' """

B E R K A S T A V  s.R.o,

I '? . 2 o f &  rtádražnl 955/11,792 01 Bruntál > ;

n .ln f
w

Datum,; razltkc
Poznámka: t

osobní údaj

osobní údaj osobní údaj



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: 18082 Krnov-rekonstrukce chodníku p.č.6000/19 Objednatel:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne: 13.07.2018

Oblekt iKód Zkrácený D o p is Náklady (Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž I Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 16 109,50 16 109,50 64,21
56 Podkladní vrstvy kom unikací, letišť a ploch 2 540,31 605,19 3 145,50 60,44

57 Kryty pozem ních komunikací, letišť a ploch z kamer 38 821,40 3 928,60 42 750,00 20,00
59 Kryty pozem ních komunikací, letišť a ploch dlážděn 359,96 1 959,16 2 319,12 1,07
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 222,58 450,72 1 673,30 1,46
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur 1 633,69 914,47 2 548,16 0,00
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 13 324,07 13 324,07 0,00
l Přesuny sutí 0,00 13 475,33 13 475,33 0,00

Celkem: 95 344,99




